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Machine MMA semi-professionnelle
ROGUE ES 150i

Facteur de marche: 150A / 25% / 40°C
Alimentation: 230 V / 1 ph.
Protection: IP 23 3
Réglage: 10 - 150 A
Tension à vide: 63V - DC
Poids: 6,8 kg
Encombrement: 403 x 153 x 264 mm

pince électrode, cable de masse

Machine TIG professionnelle
ROGUE ET 200i-PRO

Facteur de marche: 180A / 20% / 40°C
Alimentation: 230 V / 1 ph.
Protection: IP 23 3
Réglage: 10 - 180 A
Tension à vide: 63V - DC
Poids: 8,7 kg
Encombrement: 403 x 153 x 264 mm

Torche TIG et cable de masse

700 500 076

320,00€
(374,40 TTC)

499,91€

Kit de démarrage: 
1 Bestview Black édition (31877111)
2,5 kg FILARC 48 - 2.5 x 350 (E42 0 RC 11 / E6013)
1 Gants Thermo-Welder 2 rouge (2790-50-1)
1 Marteau pic (760 023 100)
1 Brosse métallique 3 rangs (760 024 200)
1 Brosse métallique 3 rangs en V (5186)
1 Tablier cuir  (700 010 007)

140,00€
(163,80 TTC)

162,22€

3 ans
Garantie

sur appareils
ESAB

3 ans
Garantie

sur appareils
ESAB

700 500 076

950,00€
(1.086,70 TTC)

1.161,00€

Kit de démarrage: 
1 Détendeur (PC0780649)
5 kg TIGROD acier 12.64 2,0mm
1 Gants TIG T3000 XL/T10
1 Veste ESAB XL MW200 difficilement inflammable
1 Pantalon ESAB XL Trousers  difficilement inflammable

308,40€
(360,83 TTC)

383,18€
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Machine TIG AC/DC

ROGUETIG ET 200i-PRO

Facteur de marche: 230A / 30% à 40°C - AC/DC
Alimentation: 230 V / 1 ph.
Protection: IP 23 S
Réglage TIG: 5 (15) - 230 A (en AC)

Réglage MMA: 10 - 180 A
Tension à vide: 68VDC
Poids: 19 kg (sans refroidissement)
Encombrement: 460 x 210 x 380 mm

compris: torche TIG, cable de masse, tuyeau

3 ans
Garantie

sur appareils
ESAB

479 100 400  -  refroidi par air

3.050,00€
(3.568,50 TTC)

3.550,00€

Kit de démarrage: 
1 Détendeur (PC0780649)
5 kg TIGROD acier 12.64 2,0mm
1 Gants TIG T3000 XL/T10
1 Veste ESAB XL MW200 difficilement inflammable
1 Pantalon ESAB XL Trousers  difficilement inflammable

308,40€
(360,83 TTC)

383,18€

ACTION de lancement

479 100 401  -  refroidi par eau

3.950,00€
(4.621,50 TTC)

4.600,00€

3 ans
Garantie

sur appareils
ESAB

Ÿ Le Rogue ET 230iP AC/DC est un poste à souder TIG AC/DC professionnel 
portable de haute qualité avec des options de paramètres étendues pour 
exceller dans le soudage quotidien de l'aluminium, de l'acier inoxydable et de 
l'acier au carbone.

Ÿ Une interface utilisateur graphique intuitive avec un écran couleur de 5 
pouces apporte de nouvelles fonctionnalités pour des réglages rapides et 
faciles. La machine peut traiter une large gamme d’épaisseurs, y compris des 
tôles très fines.

Ÿ Les formes d'onde personnalisables (carré, carré doux, sinusoïdal, triangle) 
permettent un apport de chaleur optimisé pour une pénétration élevée sur les 
métaux plus épais et une faible distorsion sur les feuilles minces. Les 
capacités d'impulsion en DC et AC TIG offrent un contrôle amélioré des 
flaques de soudure permettant au soudeur d'adapter davantage l'arc à de 
multiples applications.

Ÿ Les amorçages d'arc TIG sont conçus pour des performances optimales en 
fonction du diamètre et du type d'électrode en tungstène sélectionnés.

Ÿ La conception du boîtier durable allie robustesse et fonctionnalité avec 
plusieurs points de levage pour une maniabilité aisée dans les applications en 
atelier et sur le terrain.

◦ Différentes formes d'onde AC/DC (carré, carré doux, sinusoïdal, triangle) pour un transfert 
d'énergie optimal

◦ Impulsion TIG AC et DC jusqu'à 200 Hz pour un contrôle accru de l'apport de chaleur et du 
bain de soudure.

◦ Le circuit PFC intégré garantit un arc stable, même avec des câbles d'entrée très longs, jusqu'à 
100 m

◦ Nouveau refroidisseur d'eau CoolMini 3 pour torches TIG légères
◦ L'interface intuitive à écran couleur de 5 pouces haute visibilité réduit les temps d'arrêt et 

améliore la précision

◦ Le mode double courant bascule entre deux niveaux de courant de sortie pour 
contrôler l'apport de chaleur et la taille du bain de fusion

◦ Accès facile aux tâches enregistrées grâce à la gâchette de la torche
◦ Système modulaire avec connexion sans outil au chariot


